
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 
ИМЕНИ В.А ЛЫСАКА СТАНИЦЫ ГУРИЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 26.08.2022г. №72/1

О создании психолого - педагогического консилиума
МБОУ ООШ 25

В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными 
образовательными потребностями, возрастными особенностями, 
диагностированными индивидуальными возможностями в зависимости от 
состояния соматического и нервно-психического здоровья 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать на 2022 - 2023 учебный год психолого- педагогический консилиум 
в следующем составе:
Председатель 11ПК директор МБОУ ООШ 25 Лысак А.С.
Члены комиссии:
Заместитель председателя ИИК Кочеткова М.М., педагог - психолог
Секретарь ИИК Кочеткова М.М., педагог - психолог
Социальный педагог Милюхина Г.В.
Учитель Арутюнян С.М.
Учитель Лысак С.В.
Учитель Фомченкова Н.А.
2 . Кочетковой М.М., заместителю председателя ill 1К, разработать План 
работы психолого- педагогического консилиума МБОУ ООШ 25.
3 .Утвердить План работы психолого- педагогического консилиума МБОУ

Директор МБОУ ООШ 25

Директор МБОУ (DO

С приказом ознако: 
Кочеткова М.М.
Лысак С.В._____
Арутюнян С.М.
Милюхина Г.В.___
Фомченкова Н.А.

КОПИЯ ВЕРН

^А.С. Лысак


